
 

 Clasificación  : XXX ESCALADA MURCIA-CRESTA DEL GALLO - CADETES-FEMINAS-MASTER 50-M 

 

 Lugar de celebración : MURCIA               

 Fecha                : 14/09/14 

 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  30.91  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 SANCHEZ,EUGENIO      CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    00:33:00           

   2      48 RODRIGUEZ,EMILIO     CAD-2  CIUDAD DEL EJIDO  C.C.     00:33:00          mt. 

   3      44 MURCIA,ALVARO        CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

   4      37 GINER,MANUEL JOSE    CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

   5     215 CREMADES,PASCUAL     MA-50  MOBEL-MONFORTE DEL CID     00:33:00          mt. 

   6      18 HOWLEY SAN,DANIEL    CAD-1  NATURAL SALADS             00:33:00          mt. 

   7       5 RODRIGUEZ,PEDRO ANTO CAD-1  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

   8       3 PARDO,ALVARO         CAD-2  LA PERLA NEGRA-TELECOM-HU  00:33:00          mt. 

   9      15 CARRASCO,MARIO       CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  10      11 ESTEBAN,FULGENCIO    CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  11     216 GANGA,FRANCISCO      MA-50  LUBRICANTES BENACANTIL     00:33:00          mt. 

  12      14 CASTEJON,RAUL        CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  13      24 MARIN,ADRIAN         CAD-1  ROLDAN CC                  00:33:00          mt. 

  14      34 JUAN,MIGUEL          CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:33:00          mt. 

  15      29 GARCIA,JOSE MARIA    CAD-2  ROLDAN CC                  00:33:00          mt. 

  16       2 FERNANDEZ,JESUS      CAD-2  LA PERLA NEGRA-TELECOM-HU  00:33:00          mt. 

  17      27 GONZALEZ,RUBEN       CAD-1  ROLDAN                     00:33:00          mt. 

  18     214 ZAMORA,JOSE MANUEL   MA-50  MOTO 5 CLUB CICLISTA       00:33:00          mt. 

  19      39 PASTOR,OSCAR         CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  20     202 FERNANDEZ,MIGUEL ANG MA-50  RUBEN FERNANDEZ C.C.       00:33:00          mt. 

  21      13 GARCIA,JOSE ANTONIO  CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  22     304 MORALES,FRANCISCO    MA-60  MEGUMI FIESTAS C.C.        00:33:00          mt. 

  23      20 PEREZ,JUAN JOSE      CAD-2  NATURAL SALADS             00:33:00          mt. 

  24      12 LOPEZ,JESUS          CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  25      30 GARRIDO,CARLOS       CAD-2  GANDIA-JORGE CANET         00:33:00          mt. 

  26       4 ALBALADEJO,JOSE CARL CAD-2  LA PERLA NEGRA-TELECOM-HU  00:33:00          mt. 

  27      25 GONZALEZ,JOSE ANTONI CAD-2  ROLDAN CC                  00:33:00          mt. 

  28     212 ESCUDERO,GINES       MA-50  GLOBEROS DE ELITE C.C.     00:33:00          mt. 

  29     206 SANCHEZ,MANUEL       MA-50  RUIZ RE SEGUROS C.C.       00:33:00          mt. 

  30     213 VILLARREAL,JAVIER    MA-50  LA ALCAYNA-ALTORREAL C.C.  00:33:00          mt. 

  31     301 SARMIENTO,JOSE LUIS  MA-60  ORIOLANO                   00:33:00          mt. 

  32       6 BLAYA,MARCOS         CAD-1  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  33       1 ALCARAZ,TOMAS        CAD-2  LA PERLA NEGRA-TELECOM-HU  00:33:00          mt. 

  34      38 JUAN,VICENTE         CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  35      32 CALERO,ARTZAI        CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:33:00          mt. 

  36      36 VELASCO,AITOR        CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:33:00          mt. 

  37      28 CANOVAS,FRANCISCO JA CAD-1  ROLDAN                     00:33:00          mt. 

  38     210 QUESADA,MANUEL       MA-50  MANUBIKE ASOCIACION C.C.   00:33:00          mt. 

  39      19 GARCIA,EDUARDO       CAD-2  NATURAL SALADS             00:33:00          mt. 

  40      35 PERTUSA,MIGUEL       CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:33:00          mt. 

  41       7 GARCIA,ANDRES ATREY  CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  42      50 GUARDIOLA,PABLO PASC CAD-2  MARIANO ROJAS C.C.         00:33:00          mt. 

  43      42 CAZORLA,AITOR        CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  44      16 MONTALBAN,MANUEL     CAD-2  NATURAL SALADS             00:33:00          mt. 

  45     103 NICOLAS,PATRICIA     F-ELI  ROLDAN CC                  00:33:00          mt. 

  46      33 FUENTES,MARCELO      CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:33:00          mt. 

  47      46 RAGGIO,GONZALO IVAN  CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  48      43 DAPENA,TOMµS         CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  49      23 GARCIA,ALEJANDRO     CAD-2  ROLDAN CC                  00:33:00          mt. 

  50     205 CRUZ,JUAN            MA-50  JUAN MORENO  C.D.          00:33:00          mt. 

  51      31 MARTINEZ,ALEJANDRO   CAD-2  GANDIA-JORGE CANET         00:33:00          mt. 

  52     203 MADRID,CARMELO       MA-50  PUENTE TOCINOS  C.C.       00:33:00          mt. 

  53     211 LOPEZ,GREGORIO       MA-50  BULLAS C.C.                00:33:00          mt. 

  54      40 FERNANDEZ,BORJA      CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  55       9 TORTOSA,JAVIER       CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  56     104 SOPEÑA,CECILIA       F-ELI  ROLDAN CC                  00:33:00          mt. 

  57     209 RODRIGUEZ,PEDRO      MA-50  BICICLETAS GONZALO C.C.    00:33:00          mt. 

  58       8 SAORIN,JESUS         CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 



  59      21 GARCIA,SANTIAGO      CAD-2  NATURAL SALADS             00:33:00          mt. 

  60      45 GRANADOS,RAUL        CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  61     201 LOPEZ-DORIG,JESUS MI MA-50  PINATAR C.C.               00:33:00          mt. 

  62      41 BUENO,DAVID          CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  63     302 LACARCEL,JUAN        MA-60  COBATILLAS C.C.            00:33:00          mt. 

  64     105 ARELLANO,MARI CARMEN F-ELI  ROLDAN CC                  00:33:00          mt. 

  65      17 ARADRA,ANTONIO       CAD-2  NATURAL SALADS             00:33:00          mt. 

  66      49 RUIZ,ALBERTO         CAD-1  NATURAL SALADS             00:33:00          mt. 

  67      10 MANRESA,ADRIAN       CAD-1  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  68     101 CONESA,ANGELA        F-JUN  LOS DOLORES C.C.           00:33:00          mt. 

  69     303 MATEOS,FRANCISCO     MA-60  CICLOS SOLER C.C.          00:33:00          mt. 

 

 Corredores clasificados : 69 

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 SANCHEZ,EUGENIO      CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    00:33:00           

   2      48 RODRIGUEZ,EMILIO     CAD-2  CIUDAD DEL EJIDO  C.C.     00:33:00          mt. 

   3      44 MURCIA,ALVARO        CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

   4      37 GINER,MANUEL JOSE    CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

   5      18 HOWLEY SAN,DANIEL    CAD-1  NATURAL SALADS             00:33:00          mt. 

   6       5 RODRIGUEZ,PEDRO ANTO CAD-1  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

   7       3 PARDO,ALVARO         CAD-2  LA PERLA NEGRA-TELECOM-HU  00:33:00          mt. 

   8      15 CARRASCO,MARIO       CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

   9      11 ESTEBAN,FULGENCIO    CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  10      14 CASTEJON,RAUL        CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  11      24 MARIN,ADRIAN         CAD-1  ROLDAN CC                  00:33:00          mt. 

  12      34 JUAN,MIGUEL          CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:33:00          mt. 

  13      29 GARCIA,JOSE MARIA    CAD-2  ROLDAN CC                  00:33:00          mt. 

  14       2 FERNANDEZ,JESUS      CAD-2  LA PERLA NEGRA-TELECOM-HU  00:33:00          mt. 

  15      27 GONZALEZ,RUBEN       CAD-1  ROLDAN                     00:33:00          mt. 

  16      39 PASTOR,OSCAR         CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  17      13 GARCIA,JOSE ANTONIO  CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  18      20 PEREZ,JUAN JOSE      CAD-2  NATURAL SALADS             00:33:00          mt. 

  19      12 LOPEZ,JESUS          CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  20      30 GARRIDO,CARLOS       CAD-2  GANDIA-JORGE CANET         00:33:00          mt. 

  21       4 ALBALADEJO,JOSE CARL CAD-2  LA PERLA NEGRA-TELECOM-HU  00:33:00          mt. 

  22      25 GONZALEZ,JOSE ANTONI CAD-2  ROLDAN CC                  00:33:00          mt. 

  23       6 BLAYA,MARCOS         CAD-1  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  24       1 ALCARAZ,TOMAS        CAD-2  LA PERLA NEGRA-TELECOM-HU  00:33:00          mt. 

  25      38 JUAN,VICENTE         CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  26      32 CALERO,ARTZAI        CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:33:00          mt. 

  27      36 VELASCO,AITOR        CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:33:00          mt. 

  28      28 CANOVAS,FRANCISCO JA CAD-1  ROLDAN                     00:33:00          mt. 

  29      19 GARCIA,EDUARDO       CAD-2  NATURAL SALADS             00:33:00          mt. 

  30      35 PERTUSA,MIGUEL       CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:33:00          mt. 

  31       7 GARCIA,ANDRES ATREY  CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  32      50 GUARDIOLA,PABLO PASC CAD-2  MARIANO ROJAS C.C.         00:33:00          mt. 

  33      42 CAZORLA,AITOR        CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  34      16 MONTALBAN,MANUEL     CAD-2  NATURAL SALADS             00:33:00          mt. 

  35      33 FUENTES,MARCELO      CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:33:00          mt. 

  36      46 RAGGIO,GONZALO IVAN  CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  37      43 DAPENA,TOMµS         CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  38      23 GARCIA,ALEJANDRO     CAD-2  ROLDAN CC                  00:33:00          mt. 

  39      31 MARTINEZ,ALEJANDRO   CAD-2  GANDIA-JORGE CANET         00:33:00          mt. 

  40      40 FERNANDEZ,BORJA      CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  41       9 TORTOSA,JAVIER       CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  42       8 SAORIN,JESUS         CAD-2  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

  43      21 GARCIA,SANTIAGO      CAD-2  NATURAL SALADS             00:33:00          mt. 

  44      45 GRANADOS,RAUL        CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  45      41 BUENO,DAVID          CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:33:00          mt. 

  46      17 ARADRA,ANTONIO       CAD-2  NATURAL SALADS             00:33:00          mt. 

  47      49 RUIZ,ALBERTO         CAD-1  NATURAL SALADS             00:33:00          mt. 

  48      10 MANRESA,ADRIAN       CAD-1  VALVERDE TEAM              00:33:00          mt. 

 

 

 

 



 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     215 CREMADES,PASCUAL     MA-50  MOBEL-MONFORTE DEL CID     00:33:00          mt. 

   2     216 GANGA,FRANCISCO      MA-50  LUBRICANTES BENACANTIL     00:33:00          mt. 

   3     214 ZAMORA,JOSE MANUEL   MA-50  MOTO 5 CLUB CICLISTA       00:33:00          mt. 

   4     202 FERNANDEZ,MIGUEL ANG MA-50  RUBEN FERNANDEZ C.C.       00:33:00          mt. 

   5     212 ESCUDERO,GINES       MA-50  GLOBEROS DE ELITE C.C.     00:33:00          mt. 

   6     206 SANCHEZ,MANUEL       MA-50  RUIZ RE SEGUROS C.C.       00:33:00          mt. 

   7     213 VILLARREAL,JAVIER    MA-50  LA ALCAYNA-ALTORREAL C.C.  00:33:00          mt. 

   8     210 QUESADA,MANUEL       MA-50  MANUBIKE ASOCIACION C.C.   00:33:00          mt. 

   9     205 CRUZ,JUAN            MA-50  JUAN MORENO  C.D.          00:33:00          mt. 

  10     203 MADRID,CARMELO       MA-50  PUENTE TOCINOS  C.C.       00:33:00          mt. 

  11     211 LOPEZ,GREGORIO       MA-50  BULLAS C.C.                00:33:00          mt. 

  12     209 RODRIGUEZ,PEDRO      MA-50  BICICLETAS GONZALO C.C.    00:33:00          mt. 

  13     201 LOPEZ-DORIG,JESUS MI MA-50  PINATAR C.C.               00:33:00          mt. 

 

 Clasificación de : MASTER 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     304 MORALES,FRANCISCO    MA-60  MEGUMI FIESTAS C.C.        00:33:00          mt. 

   2     301 SARMIENTO,JOSE LUIS  MA-60  ORIOLANO                   00:33:00          mt. 

   3     302 LACARCEL,JUAN        MA-60  COBATILLAS C.C.            00:33:00          mt. 

   4     303 MATEOS,FRANCISCO     MA-60  CICLOS SOLER C.C.          00:33:00          mt. 

 

 Clasificación de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     103 NICOLAS,PATRICIA     F-ELI  ROLDAN CC                  00:33:00          mt. 

   2     104 SOPEÑA,CECILIA       F-ELI  ROLDAN CC                  00:33:00          mt. 

   3     105 ARELLANO,MARI CARMEN F-ELI  ROLDAN CC                  00:33:00          mt. 

   4     101 CONESA,ANGELA        F-JUN  LOS DOLORES C.C.           00:33:00          mt. 

 

 

Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     47  SANCHEZ,EUGENIO      CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM       6 Pts 

   2     15  CARRASCO,MARIO       CAD-2  VALVERDE TEAM                 5 Pts 

   3      4  ALBALADEJO,JOSE CARL CAD-2  LA PERLA NEGRA-TELECOM-HU     4 Pts 

   4      3  PARDO,ALVARO         CAD-2  LA PERLA NEGRA-TELECOM-HU     3 Pts 

 


